DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA TÉCNICA A
AGRICULTORES FAMILIARES DO MUNICÍPIO DE LAGOA NOVA/RN, ENFATIZANDO
UM MANEJO SUSTENTÁVEL NA PRODUÇÃO DE MARACUJÁ de autoria de ROBERTO
ÍTALO LIMA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28757

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28757